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                                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                      BASHKIA PRRENJAS 

 

 

Nr. _____ prot.                                                Prrenjas, më 02.11.2021 

 

              FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT    

     

[02.11.2021] 

 

Drejtuar: Operatori Ekonomik NDREGJONI” sh.p.k  me nipt K31329048I, me administrator z. Xhetan Ndregjoni, 

me adrese TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07869-10-12-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ““Ndërtimi i një këndi lojrash për fëmijë dhe vendosje dere e 

brendshme shkolla Katjel Nj Adm Rrajcë Bashkia Prrenjas ,vendosje ulluqe ,veshje shkallësh me 

mermer ,hidroizolim tarrace,ndertimur betoni dhe rrethim me rrjete teli shkolla mesme Karkavec Njësia 

Adm Qukës Bashkia Prrenjas” 

Fondi limit: “:  2.747.208 ( dy milion e shtateqind e dyzet e shtate mije e dyqind e tete)  lekë pa TVSH. 

.Afati për zbatimin e saj: 50 dite 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 151 datë 18.10. 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “NDREGJONI” shpk me nipt K31329048I me adresë Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga 

Sule Bega, Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8, me administrator Xhetan Ndregjoni, me ofertë ekonomike 2,100,468 (dy 

milion e njëqind mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori Ekonomik “AVDULI shpk me NIPT J66703306O me adresë Lagjia “10 korriku”, Rruga “Perlat 

Rexhepi”, Objekt 3 katësh, Nr.4, Kati I, Vlorë. Kodi postar 9401 me administrator Arben Avduli, me ofertë 

ekonomike 2,248,119 (dy milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

3. Operatori Ekonomik “SARK “shpk me NIPT K52531415H me adresë Fier Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, 

Rajoni nr 3, Përballë supermarket Lalaj me administartor Arben Kajolli, me ofertë ekonomike 2,401,191 (dy milion 

e katërqind e një mijë e njëqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

 

4. Operatori Ekonomik “INFINIT “shpk me NIPT J74304623M me adrese Korce Udenisht MEMLISHT Fshati 

Memelisht, poligoni parafabrikat Guri i Kuq, ambjent me numer pasurie 731/45, zona kadastrale 2648 me 

administrator Kujtim Bregu, me ofertë ekonomike 2,556,918 (dy milion e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

nëntëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

 

http://www.prrenjas.al/


 

Adr. Rr. “Skënderbeu”, godina 15, Tel.  05912/2404/ 22605, ëëë.prrenjas.al, e-mail: bashkiaprrenjas@hotmail.com 
 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

*  *  * 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik “NDREGJONI” shpk me nipt K31329048I 

me adresë Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8, me administrator Xhetan Ndregjoni, 

me ofertë ekonomike 2,100,468 (dy milion e njëqind mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh./ totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

     

Pranoi:       Z.Cekrezi (Pergjegjese Sektori Juridik dhe Prokurimeve Publike) 

Konceptoi: A.Kopaci (Specialiste  Sektori Juridik dhe Prokurimeve Publike) 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NURI BELBA 

 

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

        ZËVENDËS KRYETARI 

             ALBAN   ÇEKREZI 
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